СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11. 2014 года № 260
с. Малая Грибановка

О внесении изменения в Положение о порядке подготовки документации по планировке территории Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
      В соответствии с Градостроительным кодексом, на основании экспертного заключения правового управлении  правительства  Воронежской области от 10.11.2014 г № 19-62/1416211, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Внести в Положение о порядке подготовки документации по планировке территории Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 18.07.2014 года № 250  «О порядке подготовки документации по планировке территории Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:
     1.1. П. 1 Положения, являющегося приложением к  Решению,  изложить в следующей редакции: «1. Решение о подготовке документации по планировке территории принимается органом, уполномоченным на принятие решения о подготовке документации по планировке  территории - администрацией Малогрибановского  сельского поселения по инициативе органов местного самоуправления либо на основании предложений физических или юридических лиц о подготовке документации по планировке территории, а также на основании заявлений о принятии решений о подготовке документации по планировке от лиц, с которыми заключен договор аренды земельного участка для его комплексного освоения в целях жилищного строительства либо договор о развитии застроенной территории».

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского  поселения                                           Л.А.Мельникова

1